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Düşün,	düşün…									 	

Haftalık	Düşünce	Özgürlüğü	Bülteni		
(Sayı	29/18,	20	Temmuz	2018)	
	

Geçen	hafta	neler	oldu?	
	

***	 ‘Başkanlık	 sistemi’nin	 ilk	 haftası	 geride	 kalırken,	 Cumhurbaşkanlığı	 Kabinesi	 ilk	
toplantısını	 Birinci	 Meclis	 binasında	 yaptı.	 Çıkarılan	 yeni	 Cumhurbaşkanlığı	
kararnameleriyle	 geçtiğimiz	 hafta	 yapılan	 değişiklikler	 sürdü;	 yürütme	 ve	 bürokrasi	
yeniden	şekillendirildi.	Yüksek	yargı	organları	üyelerinin	seçiminde	Erdoğan	neredeyse	
tek	 yetkili	 hale	 geldi.	 Çok	 sayıda	 kurum	 bakanlıklardan	 alınarak,	 Cumhurbaşkanına	
bağlandı.	Yeni	kabine	de	toplu	karar	alma	mekanizması	olmaktan	çıktı.		
	

***	Kararnamelerle	Merkez	Bankası,	Sermaye	Piyasası	Kurulu	ile	Bankacılık	Düzenleme	
ve	Denetleme	Kurumu	Hazine	ve	Maliye	Bakanlığı’na	bağlandı.	Sosyal	Güvenlik	Kurumu	
Sayıştay	 denetiminden	 çıkarıldı.	 Özelleştirmeler	 konusundaki	 tüm	 yetki	
Cumhurbaşkanlığı	 Sarayına	 devredildi.	 Erdoğan’a	 bağlı	 Devlet	 Denetleme	 Kurulu'na	
sendika,	 meslek	 örgütü,	 vakıf	 ve	 dernekleri	 denetleme	 yetkisi	 verildi.	 Kararnameyle	
kaldırılan	 üniversite	 rektörlerine	 profesörlük	 şartı,	 beş	 gün	 sonra	 başka	 bir	
kararnameyle	geri	getirildi.	
	

***	Darbe	girişiminin	ardından	 ilan	edilen	OHAL,	2.	yılının	 tamamlanmasının	ardından	
sona	erdi.	Ancak	AKP’nin	Meclis’e	getirdiği	25	maddelik	yeni	bir	kanun	tasarısıyla	OHAL	
adeta	 3	 yıl	 süreyle	 fiili	 olarak	 uzatılarak	 “sürekli”	 hale	 getiriliyor.	 Tasarıya	 karşı	
change.org’da	bir	imza	kampanyası	başlatıldı.	(Devamı	bültende...)	
	

***	 HSK,	 geçtiğimiz	 yıl	 çıkarılan	 OHAL	 kararnamesiyle	 Yargıtay	 ve	 Danıştay’a	 verilen	
kadrolara	atama	yaptı.	AYM	kararını	yok	sayan	Cumhuriyet	davası	hakimi	ile	yolsuzluk	
operasyonunda	tutukluları	tahliye	eden	hakimin	Yargıtay	üyesi	yapılması	dikkat	çekti.	
	

***	 Cumhurbaşkanı	 Erdoğan,	 darbe	 girişiminin	 yeni	 sisteme	 geçişte	 önemli	 rol	
oynadığını	belirterek,	"Sonuçları	hayırlara	vesile	oldu."	dedi.	Darbenin	2.	yıldönümünde	
yaptığı	konuşmasında	CHP	liderini	de	hedef	alarak	“Kimin	darbecilerle	birlikte	olduğunu	
unutmayacağız...	Mücadelemiz	 sürecek”	dedi.	 Kılıçdaroğlu	 partisinin	 grup	 toplantısında	
"Erdoğan	darbeyi	biliyordu.	Darbeyi	fırsata	dönüştürdü"	dedi.	
	

***	 AKP,	 bedelli	 askerlik	 ile	 ilgili	 düzenlemeyi	 Meclis’e	 getirdi.	 Torba	 yasa	 teklifinde	
bedelli	 askerlik	 dışında	 Kanal	 İstanbul'un	 yap-işlet-devret	 yöntemiyle	 ihaleye	
çıkarılması	ve	şans	oyunlarındaki	ikramiyelerin	ciddi	oranda	artırılması	da	yer	aldı.		
	

***	ODTÜ	öğrencilerinin	tutuklanmasına	gerekçe	yapılan	“Tayyipler	Alemi”	karikatürünü	
paylaşan	 CHP	 lideri	 Kılıçdaroğlu	 hakkında	 ‘Cumhurbaşkanına	 hakaret’ten	 soruşturma	
başlatıldı.	(Devamı	bültende...)	
	

***	 Seçimlerden	 sonra	 başlayan	 parti	 yönetiminde	 değişim	 tartışmasında	 CHP’nin	
kurultaya	gitmesi	için	delegelerden	imza	toplanmaya	başlandı.	
	

***	HDP	eski	Eş	Genel	Başkanı	Demirtaş,	tutuklu	yargılandığı	davanın	3.	duruşmasında	
da	tahliye	edilmedi.	Dava	28	Ağustos’a	ertelendi.		
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***	 “Bu	 suça	 ortak	 olmayacağız”	 bildirisi	 imzacısı	 3	 akademisyen	 ‘örgüt	
propagandası’ndan	mahkum	 oldu.	 	 Böylece	 ceza	 alan	 “barış	 akademisyeni”	 sayısı	 19’a	
yükseldi.	(Devamı	bültende...)	
	

***	Uluslararası	kredi	derecelendirme	kuruluşu	Fitch,	Türkiye'nin	uzun	dönem	yabancı	
para	 cinsinden	 kredi	 notunu	 "BB+"dan	 "BB"	 seviyesine	 düşürdü,	 not	 görünümünün	
"negatif"	olduğunu	açıkladı.	
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	

	
OHAL	 sona	 erdi,	 yerine	
“sürekli	OHAL”	geliyor	
	
Türkiye	 genelinde	 21	 Temmuz	
2016’dan	 beri	 yürürlükte	 olan	
Olağanüstü	 Hal	 (OHAL)	 sona	 erdi.	 3	
aylık	 sürelerle	 7	 kez	 uzatılan	 OHAL	
arkasında	 gözaltılar,	 tutuklamalar,	
yasaklar,	 ihraçlar,	 sansür,	 baskı,	
işkence,	 kapatma,	 cezasızlık	 ve	 hak	
ihlalleriyle	dolu	bir	2	yıl	bıraktı.	
	

Ülke	 bu	 süre	 boyunca	 OHAL	 kararnameleriyle	 yönetilirken	 çok	 sayıda	 hukuksal	
değişiklik	 bu	 kararnamelerle	 yasama	 ve	 yargı	 denetimi	 olmaksızın	 yapıldı.	 Kuvvetler	
ayrılığı	ilkesi	yerle	bir	edilirken	tüm	yetkiler	tek	bir	kişiye	–Erdoğan’a-	devredildi.	Tüm	
bu	düzenlemeler	muhaliflere,	hak	arayan	herkese	karşı	silah	olarak	kullanıldı.	
	
Resmi	 verilere	 göre	 160	 bin	 kişi	 hakkında	 gözaltı	 işlemi	 yapıldı,	 70	 binden	 fazla	 kişi	
tutuklandı,	155	bin	kişi	hakkında	‘silahlı	örgüte’	üye	olmak	suçundan	soruşturma	açıldı.	
İnsan	Hakları	Ortak	Platformu'nun	verilerine	göre	ise	tutuklamaların	sayısı	228	bini	aştı.	
17	bin	89	sosyal	medya	kullanıcısı	hakkında	yasal	işlem	yapıldı.	134	binden	fazla	kamu	
görevlisi	 ihraç	 edildi.	 70	 gazete,	 25	 radyo,	 20	 dergi	 ve	 18	 televizyon	 kanalı	 kapatıldı.	
Binlerce	 derneğin	 kapısına	 mühür	 vuruldu.	 Grevler,	 basın	 açıklamaları,	 yürüyüşler	
yasaklandı.	Milletvekilleri	tutuklandı,	belediyelere	kayyum	atandı.	
	
İkinci	yılın	sonunda	OHAL	uzatılmazken	iktidar	partisi	OHAL	uygulamalarını	kalıcı	hale	
getirecek	25	maddelik	yeni	bir	kanun	tasarısını	Meclis’e	sundu.	Tasarıda	gözaltı	süresi,	
ifade	alma	işlemi,	tutukluluk	gibi	OHAL	uygulamalarıyla	paralel	düzenlemeler,	en	az	3	yıl	
süreyle	 yürürlükte	 kalacak.	 Geniş	 yetkiler	 verilen	 Valiler,	 kente	 giriş	 ve	 çıkışları	
yasaklayabilecek,	kişiye	özel	 sınırlama	getirebilecek,	kişilerin	kentte	ne	zaman,	nerede	
ve	 nasıl	 dolaşacağına	 karar	 verebilecek.	 Savcılar,	 hakkında	 soruşturma	 yürütülen	
kişilerin	eş	ve	çocuklarının	telefonlarını	da	dinleyebilecek.	
	
Gözaltı	süresi	48	saat,	toplu	suçlarda	ise	4	gün	olacak,	bu	süre	12	güne	kadar	çıkabilecek.	
Kamudan	 yapılan	 ihraçlar,	 pasaport	 sınırlamaları	 3	 yıl	 daha	 sürecek.	 İhraçlar	
konusundaki	 yetkiler	 doğrudan	 bakanların	 elinde	 olacak.	 İstihbarat	 Teşkilatı,	 Bilgi	
Edinme	Hakkı	Kanunu’nun	kapsamı	dışına	çıkarılacak.	
	
Eylemlerle	ilgili	“genel	asayişi	bozmamak”	şartına	bir	de	“vatandaşların	günlük	yaşamını	
aşırı	ve	katlanılmaz	derecede	zorlaştırmayacak”	ibaresi	eklenecek.	Kanunda	bir	tanım	ya	
da	açıklaması	bulunmayan	bu	muğlak	ifadeyle	artık	yasaklar	daha	da	kolaylaşacak.	
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Yani	kısacası	OHAL	en	az	3	yıl	süreyle	fiili	olarak	uzatılmış	olacak.	‘Yerleşme	ve	seyahat	
özgürlüğü’,	 ‘toplantı	 ve	 yürüyüş	 hakkı’,	 ‘cezai	 sorumluluğun	 şahsiliği’	 gibi	 Anayasa’da	
güvence	altına	alınan	bir	çok	hükme	aykırı	olan	bu	tasarıyla	Türkiye	OHAL	ilanına	gerek	
kalmaksızın	OHAL	kanunlarıyla	yönetilmeye	devam	edecek.	
	
Tasarının	 Meclis	 gündemine	 taşınmasıyla	 birlikte	 girişimimizin	 sözcüsü	 Şanar	
Yurdatapan	 öncülüğünde	 “OHAL	 kalkmıyor,	 "sürekli	 OHAL"	 getiriliyor.	 Buna	 engel	
olalım!”	 başlığıyla	 bir	 imza	 kampanyası	 başlatıldı;	 toplumun	 tüm	 kesimleri,	 “olağan	
dönemde	OHAL	yetkileri	tanıyan”	yasal	değişikliğe	engel	olunması	için	harekete	geçmeye	
çağrıldı.	Katılım	için;	https://goo.gl/J5caxP		

	
“Tayyipler	alemi”	
karikatürünü	paylaşan	
CHP	lideri	hakkında	
soruşturma	açıldı	
	
Cumhuriyet	Halk	Partisi	(CHP)	Genel	
Başkanı	 Kemal	 Kılıçdaroğlu,	 dört	
Orta	 Doğu	 Teknik	 Üniversitesi	
(ODTÜ)	 öğrencisinin	 tutuklanmasına	
neden	 olan	 “Tayyipler	 Alemi”	
karikatürünü	 Twitter	 hesabından	
paylaştı.	 	 Paylaşımda	 "Eleştiriye	 ve	

mizaha	 tahammül	 edeceksin,	 etmelisin!	 Hapse	 atarak	 eleştirinin	 ve	 mizahın	 önüne	
geçemezsin"	 diyen	 Kılıçdaroğlu	 hakkında	 Ankara	 Cumhuriyet	 Başsavcılığı,	
‘Cumhurbaşkanına	hakaret’	suçlamasıyla	soruşturma	başlattı.	
	
Cumhurbaşkanı	 Erdoğan,	 Kılıçdaroğlu’na	 açılan	 soruşturmanın	 ardından	 karikatürü	
sosyal	 medya	 hesaplarında	 paylaşan	 72	 milletvekili	 hakkında	 da	 ‘Cumhurbaşkanına	
hakaret’	 iddiasıyla	 suç	 duyurusunda	 bulundu.	 Ayrıca,	 partisinin	 grup	 toplantısında	
"Erdoğan	darbeyi	biliyordu"	diyen	Kılıçdaroğlu’na	1	milyon	liralık	tazminat	davası	açtı.	
	

Üç	‘Barış	
Akademisyeni’ne	
ertelemeli	1	yıl	3	ay	hapis	
cezası	
	
“Bu	 suça	 ortak	 olmayacağız”	 bildirisi	
nedeniyle	 ‘terör	 örgütü	
propagandası’	 ile	 yargılanan	
akademisyenlerden	 3’ü	 daha	
mahkum	oldu.	
	
İstanbul	 32.	 Ağır	 Ceza	 Mahkemesi;	

Koç	Üniversitesi'nden	Yrd.	Doç.	Dr.	E.B.,	Kadir	Has	Üniversitesi'nden	Öğr.	Gör.	G.M.	 ve	
Marmara	 Üniversitesi'nden	 ihraç	 edilen	 Arş.	 Gör.	 Canan	 Özbey’in	 1	 yıl	 3	 ay	 hapisle	
cezalandırılmalarına	ve	cezalarının	ertelenmesine	karar	verdi.	
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Böylece	5	Aralık	2017'de	başlayan	yargı	sürecinde	sonuçlanan	davalarda	her	biri	1’er	yıl	
3’er	ay	hapis	cezasına	mahkum	olan	akademisyenlerin	sayısı	19’a	çıktı.	Prof.	Dr.	Zübeyde	
Füsun	 Üstel	 ve	 Prof.	 Dr.	 Büşra	 Ersanlı	 dışındaki	 cezalarda	 hükmün	 açıklanması	 geri	
bırakıldı.	 Haklarında	 ayrı	 ayrı	 açılan	 davalarda	 şu	 ana	 kadar	 mahkemeye	 çıkan	 bilim	
insanı	sayısı	ise	256.	

	
Cumhuriyet	gazetesi	
muhabiri	Canan	Coşkun’a	
2	yıl	3	ay	hapis	cezası	
	
İstanbul	 26.	 Ağır	 Ceza	 Mahkemesi,	
Cumhuriyet	gazetesi	muhabiri	Canan	
Coşkun’u	 ‘terörle	 mücadelede	 görev	
almış	 kişileri	 hedef	 göstermek’	
suçundan	 2	 yıl	 3	 ay	 hapis	 cezasına	
mahkum	 etti.	 Ceza	 ertelenmedi.	
Gazeteci,	 DHKP-C’ye	 yönelik	

yürütülen	bir	 soruşturma	kapsamında	gözaltına	 alınan	avukatların	 savcılık	 sorgularını	
haberleştirdiği	için	yargılanıyordu.	
	

Korucu	şiddetini	
haberleştiren	gazeteciye	
1	yıl	3	ay	hapis	
	
Erciş	 1.	 Asliye	 Ceza	 Mahkemesi,	
korucuların	 bir	 çocuğa	 şiddet	
uyguladığı	 görüntüleri	
haberleştirdiği	 için	 tutuksuz	
yargılanan	 gazeteci	 İdris	 Yılmaz’ı	
‘basın	 yoluyla	 iftira	 ve	 hakaret’	
suçlamasıyla	 1	 yıl	 3	 ay	 hapse	
mahkum	 etti.	 Yılmaz,	 Ocak	 ayında	

hakkındaki	 bir	 başka	 soruşturma	 kapsamında	 ‘örgüt	 propagandası’	 suçlamasıyla	
tutuklanmıştı	ve	o	tarihten	bu	yana	Van	Erçiş	A	Tipi	Cezaevi’nde	bulunuyor.	
	

BTK’nın	şikayeti	üzerine	
JinNews	Haber	Müdürüne	
dava	açıldı	
	
Bilgi	 Teknolojileri	 Kurumu’nun	
(BTK),	 internet	 sitesine	8	 kez	 erişim	
engeli	 getirdiği	 JinNews	 hakkındaki	
suç	 duyurusunun	 ardından	 Haber	
Müdürü	Safiye	Alağaş	hakkında	dava	
açıldı.	 Diyarbakır	 4.	 Ağır	 Ceza	
Mahkemesi	 tarafından	 kabul	 edilen	
iddianamede	 Alağaş,	 Afrin’e	 dönük	

askeri	 operasyona	 ilişkin	 haberler	 ve	 “Kadının	 kalemi”	 köşesinde	 yayınlanan	 yazılar	
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nedeniyle	 ‘örgüt	propagandası’yla	 suçlandı,	 hakkında	5	yıla	kadar	hapis	 cezası	 istendi.	
Davanın	ilk	duruşması	11	Aralık	2018’de	görülecek.	

	
Gazeteciye	sosyal	medya	
paylaşımları	nedeniyle	
hapis	cezası	
	
Sosyal	medya	hesaplarında	yaptıkları	
haber	 içerikli	 paylaşımlar	 nedeniyle	
gazeteci	 Serdar	 Altan	 ve	 Fuat	 Yaşar	
hakkında	 açılan	 iki	 ayrı	 davanın	
duruşmaları,	 Diyarbakır	 9.	 Ağır	 Ceza	
Mahkemesi’nde	 görüldü.	 Mahkeme	
heyeti	 Altan’ı	 ‘örgüt	 propagandası’	
suçlamasıyla	1	yıl	6	ay	20	gün	hapse	

mahkum	 ederek	 cezayı	 5	 yıl	 süreyle	 erteledi.	 Aynı	 suçlamayla	 yargılanan	 Yaşar	 ise	
beraat	etti.	
	

EMEP	 Genel	 Başkanına	
açılan	dava	
	
Emek	 Partisi	 (EMEP)	 Genel	 Başkanı	
Selma	 Gürkan	 hakkında,	 bildiri	
dağıttıkları	için	tutuklanan	üyeleriyle	
ilgili	yaptığı	açıklama	nedeniyle	dava	
açıldı.	 Ankara	 15.	 Ağır	 Ceza	
Mahkemesi’nce	 kabul	 edilen	
iddianamede	 Gürkan	 ‘örgüt	
propagandası	yapmak’la	suçlandı.	

	
Gürkan,	 27	 Şubat	 2018	 tarihinde	 İstanbul	 Çağlayan	 Adliyesi’nde	 yaptığı	 açıklamada	
Afrin	operasyonuna	ilişkin	barış	çağrısı	yapılan	bildiri	nedeniyle	üyelerinin	hedef	haline	
geldiğini	belirterek,	bu	davanın	adli	ve	hukuki	değil	siyasi	bir	dava	olduğunu	söylemişti.	
Davanın	ilk	duruşması	9	Ekim	2018	tarihinde	görülecek.	
	

Vicdani	ret	açıklamasına	
soruşturma	
	
Sivas	 Cumhuriyet	 Başsavcılığı,	 28	
Aralık	 2014’te	 Roboski	 Katliamı	
yıldönümünde	 vicdani	 reddini	
açıklayan	 Atakan	 Polat	 hakkında	
soruşturma	 başlattı.	 	 Polat’ın	
yoklama	 kaçağı	 olduğu	 gerekçesiyle	
hakkında	 kesilen	 idari	 para	 cezasına	
yaptığı	 itirazı	 reddeden	 Sulh	 Ceza	
Hakimliği,	 itiraz	 dilekçesine	 eklenen	

vicdani	 ret	 açıklaması	 hakkında	 da	 suç	 duyurusunda	 bulundu.	 Başlatılan	 soruşturma	
kapsamında	Polat	‘terör	örgütü	propagandası’yla	suçlanıyor.	
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Bir	haftada	266	sosyal	
medya	kullanıcısına	
soruşturma	
	
İçişleri	 Bakanlığı,	 9-16	 Temmuz	
tarihleri	 arasında	 sosyal	 medya	
paylaşımları	 nedeniyle	 266	 kişi	
hakkında	 soruşturma	 başlatıldığını	
duyurdu.	 459	 sosyal	 medya	 hesabı	

hakkında	 yapılan	 incelemeler	 sonucu	 açılan	 bu	 soruşturmalarda	 sosyal	 medya	
kullanıcılarına	 ‘örgüt	 propagandası’,	 ‘devlet	 büyüklerine	 hakaret’,	 ‘halkı	 kin,	 nefret	 ve	
düşmanlığa	sevk’,	‘devletin	bölünmez	bütünlüğüne	kast’	gibi	suçlamalar	yöneltildi.	

	
	
	
Yazısı	sansürlenen	Uğur	
Gürses	Hürriyet	
Gazetesi’yle	yollarını	
ayırdı	
	
Merkez	 Bankası	 eski	 bürokratı	 olan	
Hürriyet	 gazetesi	 ekonomi	 yazarı	

Uğur	Gürses	son	köşe	yazısının	yayınlanmaması	üzerine	gazeteyle	yollarını	ayırdı.	2014	
Nisan	ayından	beri	Hürriyet’te	köşe	yazarlığı	yapan	Gürses	yazısında	Sermaye	Piyasası	
Kurulu’nun	(SPK)	“insider	trading-içerden	bilgilendirme”yi	suç	olmaktan	çıkaran	kararını	
eleştirmiş	 ve	 bu	 kararın	 “Türkiye’nin	 sermaye	 piyasası	 için	 kara	 bir	 leke	 olduğu”nu	
söylemişti.	 Söz	 konusu	 yazı,	 gazete	 yönetimi	 tarafından	 “Biz	 de	 halka	 açık	 bir	 şirketiz,	
SPK	 ile	 ilişkilerimiz	 var”	 denilerek	 yayınlanmamıştı.	 Gürses	 gazetede	 yayınlanan	 13	
Temmuz	 tarihli	 son	 köşesinde	 de	 Merkez	 Bankası’nda	 Cumhurbaşkanlığı	
kararnamesiyle	yapılan	düzenlemeyi	eleştirmişti.	
	

	DÜŞÜNCE	SUÇU	DURUŞMALARI	
	

• Gazeteciler	 İsminaz	 Temel	 ve	 Havva	 Cuştan	 ile	 avukatlar	 Özlem	 Gümüştaş	 ve	
Sezin	 Uçar’ın	 tutuklu,	 avukat	 Gülhan	 Kaya’nın	 da	 tutuksuz	 olarak	 toplam	 13’ü	
tutuklu	 23	 kişinin,	 ‘silahlı	 terör	 örgütüne	 üyelik’	 ve	 ‘örgüt	 propagandası’	
suçlamalarından	 yargılandığı	 davanın	 ilk	 duruşması	 16	 Temmuz	 günü	 İstanbul	
27.	 Ağır	 Ceza	 Mahkemesi’nde	 görüldü.	 Tutuklu	 ETHA	 muhabiri	 Havva	 Cuştan,	
İsmail	 Geçer,	 Meral	 Tatar,	 Onur	 Binbir	 ve	 Özgen	 Sadet'in	 adli	 kontrol	 şartıyla	
tahliyesine	hükmedildi.	Bir	sonraki	duruşma	29	Kasım'da	görülecek.		

• Barış	İçin	Akademisyenlere	açılan	davalar	17	Temmuz	günü	24.	ve	32.	Ağır	Ceza	
Mahkemelerinde	görüldü.	32.	Ağır	Ceza	Mahkemesi	üç	akademisyenin	1	yıl	3	ay	
hapisle	 cezalandırılmalarına	 ve	 cezalarının	 ertelenmesine	 karar	 verdi.	 32.	 Ağır	
Ceza	 Mahkemesi'nde	 görülen	 diğer	 üç	 dava	 ise	 avukat	 ve	 akademisyenlerin	
mazeret	 bildirerek	 mevcut	 bulunmadığı	 gerekçesiyle	 duruşmalar	 seyircisiz	
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görüldü	 ve	 üç	 dava	 da	 18	 Aralık'a	 ertelendi.	 24.	 Ağır	 Ceza	 Mahkemesi’ndeki	
duruşma	ise	25	Ekim’e	ertelendi.	

• Erdoğan'ın	 damadı	 Berat	 Albayrak	 ile	 ağabeyi	 Serhat	 Albayrak'ın	 'Paradise	
Papers'ta	 yayınlanan	 bağlantılarına	 ilişkin	 yayınlanan	 haber	 sebebiyle	
Cumhuriyet	gazetesi	muhabiri	Pelin	Ünker	ve	Cumhuriyet	Vakfı	Yönetim	Kurulu	
Başkanı	 Orhan	 Erinç	 hakkında	 açtığı	 500	 bin	 TL'lik	 tazminat	 davasının	 ilk	
duruşması	17	Temmuz’da	görüldü.	24.	Asliye	Hukuk	Mahkemesi	davayı	6	Eylül'e	
erteledi.		

• Halkların	Demokratik	Kongresi	 (HDK)	Eş	Sözcüsü	Prof.	Dr.	Onur	Hamzaoğlu’yla	
birlikte	HDK	bileşeni	partilerin	temsilcisi	2’si	tutuklu	11	siyasetçinin	‘halkı	kin	ve	
düşmanlığa	 alanen	 tahrik	 etme’	 ve	 ‘terör	 örgütü	 propagandası	 yapmak’	
suçlamasıyla	yargılandıkları	davanın	ilk	duruşması	görüldü.	Ankara	10.	Ağır	Ceza	
Mahkemesi,	Hamzaoğlu	ve	Ezilenlerin	Sosyalist	Partisi	(ESP)	Genel	Başkan	Vekili	
Fadime	Çelebi’nin	tahliyesine	karar	vererek	duruşmayı	erteledi.		

	
Gelecek	Haftanın	Duruşmaları	
	

• Takip	 ettiğimiz	 dosyaların	 duruşmaları	 adli	 tatil	 sebebiyle	 yapılmamaktadır.		
	
	


